
УКРАЇНА 

ДЕМИДІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Рівненської області

     (двадцять четверта сесія 8 cкликання)

Р І Ш Е Н Н Я

21 квітня 2023  року                                                                             № 2671

Про припинення дії договору оренди землі від 
23.12.2021 року шляхом його розірвання з Релігійною 
громадою Християн Віри Євангельської П'ятидесятників
с. Вовковиї та надання земельної ділянки  у власність
гр. Глабцю В.М. для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель та споруд 
в с. Вовковиї  по вул. Грушевського, 129 
 Дубенського району Рівненської області 

Керуючись  ст.  26,  33  Закону України  «Про місцеве  самоврядування  в
Україні»,  ст.  12,  81,83,93,116,  121-123  Земельного кодексу України,  Законом
України  «Про  оренду  землі»,  враховуючи  клопотання  Релігійної  громади
Християн  Віри  Євангельської  П'ятидесятників  с.  Вовковиї  про  припинення
договору оренди землі від 23.12.2021 року, враховуючи договір оренди землі
від  23.12.2021  року,  витяг  з  Державного  реєстру  речових  прав  на  нерухоме
майно  про  реєстрацію  іншого  речового  права,  індексний  номер  витягу
296827169  від  21.01.2022  року,  витяг  з  Державного  реєстру  речових  прав
індексний  номер  витягу  326736164  від  23.03.2023  року,  договір  купівлі-
продажу житлового будинку з господарськими будівлями від 23.03.2023 року
№ 259, Демидівська селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Припинити  дію  договору  оренди  землі  від  23.12.2023  року  на  земельну
ділянку  площею  –  0,25  га  (кадастровий  номер  5621482003:01:000:0368),  яка
була  надана  в  оренду  Релігійній  громаді  Християн  Віри  Євангельської
П'ятидесятників  с.  Вовковиї  для  будівництва  та  обслуговування  житлового
будинку,  господарських  будівель  та  споруд  в  с.  Вовковиї   по  вул.
Грушевського,  129  Дубенського  району  Рівненської  області,  шляхом  його
розірвання за взаємною згодою сторін.



2. Демидівській селищній раді протягом місяця укласти угоду про розірвання
договору оренди землі.

3.  Надати  гр.  Глабцю  Василю  Миколайовичу,  жителю  с.  Вовковиї  вул.
Грушевського,  129  Дубенського  району  Рівненської  області  у  власність
земельну  ділянку  площею  –  0,25  га  (кадастровий  номер
5621482003:01:000:0368)  для  будівництва  та  обслуговування  житлового
будинку,  господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),  яка
розташована  в  с.  Вовковиї  вул.  Грушевського,  129  Дубенського  району
Рівненської області.

4.  Гр.  Глабцю  В.М.  оформити  право  на  земельну  ділянку  в  порядку,
визначеному законодавством.

5.  Землевласнику  гр.  Глабцю  В.М.  забезпечувати  безоплатний  та
безперешкодний  доступ  для  прокладання  нових,  ремонту  та  експлуатації
існуючих інженерних мереж і споруд, що знаходяться в межах закріплюваними
за  ним  територіями,  та  утримувати  прилеглі  території  дотримуючись
санітарних норм.

6.   Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з
питань  земельних відносин,  природокористування,  прав  людини,  законності,
депутатської діяльності, етики та регламенту (Рябонець В.А.).

Селищний голова                                                            Сергій РАДЧЕНКО
 

 
  



   Посада Прізвище, ім’я 
по батькові

Підпис Дата

Готувала:

Начальник відділу земельних
 відносин селищної ради                         Стефанія БАШМАТ

Погоджено:

Голова постійної  комісії
з питань земельних відносин,
природокористування, прав 
людини, законності, 
депутатської діяльності, етики 
та регламенту                                               Володимир РЯБОНЕЦЬ

Начальник юридичного 
відділу апарату виконавчого 
комітету селищної ради                       Марія КОНДРАТЮК


